令 和 ５ 年 １ ２ 月 １ ０ 日

福岡市小学生バレーボール連盟

登録チーム各位

福岡市小学生バレーボール連盟

理 事 長  隈 本  龍 則

2023-24 V．LEAGUE DIVISION １ WOMEN

小学生無料招待のお知らせ

 年明けに福岡市で「2023-24 V．LEAGUE DIVISION １ WOMEN」の試合が開催

されます。そこで、今回、小学生無料招待のご案内がありましたので、お知らせいたします。

 ご希望されるチームは、下記の要領で締切日までに申込みをしてください。

 なお、人数の上限がございますので、登録チーム関係者のみの申込みでお願いします。

記

１ 日時  令和６年１月６日（土）

      （第１試合 久光 vsNEC    第２試合 デンソーvs日立）

      令和６年１月７日（日）

      （第１試合 久光 vsデンソー  第２試合 NECvs日立）

２ 会場  照葉積水ハウスアリーナ（福岡市総合体育館）

３ 料金  〇 小学生 無料

      〇 大人  割引価格

４ 申込方法  下記QRコードから申込みください。

５ 申込締切  １２月１８日（月）17:00 厳守 県小連への報告の都合上、それ以降の

申込みは受付できません。

６ その他   〇 チケットは事前に配付します。（当日券での特別料金はありません）

        〇 大人、中高生用の支払いについては、方法が決まり次第、後日、

市小連 HPにてお知らせいたします。

        〇 上限に達した場合は、先着順にさせていただきます。

        〇 申込み後のキャンセルはできませんのでご了承ください。

【申込み事項】

①チーム名  ②申込者名  ③連絡先

④観戦希望日

⑤申込人数 C指定席 大人・中高生・小学生

自由席 大人・中高生・小学生